平成 18 年 12 月 20 日

各  位

                         会 社 名 株式会社中京医薬品

                                 代表取締役

                                 社   長  山 田 正 行

                           コード番号 4558

                           本社所在地 半田市亀崎北浦町2-15-1

                      問合わせ先 責任者役職名 常務取締役管理統括本部長

                                 氏    名 辻 村  誠

                                 ℡（0569）29-0202

組織機構改革及び人事異動に関する通知書

 下記のとおり、平成 19 年 1 月 9日付で組織機構改革及び人事異動を行いますので、通知

いたします。

記

1.組織変更

営業統括部門の営業管理体制の強化と教育促進を図るため、「営業教育部」を新たに創設

する。

2.人事異動

  新役職名            氏 名       旧役職名

  取締役            山本 謙二      取締役

  営業教育部長                    営業管理部長

  取締役             松本 好博            取締役

  営業管理部長                      総務部長

  総務部長            浜島 久典            営業管理部

                              担当部長

以上